АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2020             № 68

с. Пойменное

Об отмене постановления администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 08.05.2018 № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование решения о проведении ярмарки»

     В соответствии с ч.1 ст.11 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них», администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Отменить постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 08.05.2018 № 63  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование решения о проведении ярмарки»
  2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник».
  3. Контроль   над   исполнением   настоящего   постановления оставляю за собой.

Глава  Вассинского  сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                 С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
   45-699